
Labdarības brauciens
30.10-6.11.2010

8 dienas
Cena: 2320 EUR / pers. 

Namībija
Piedalieties  piedzīvojumiem  bagātā  auto  braucienā  pa  apvidu,  kurā  nav 
mūsdienu  civiizācijai  tik  ierasto  ceļu.  Šis  brauciena  maršruts  vijas  cauri 
Namībijas  vibrīnišķīgākajām  vietām.  Aplieciniet  ceļojot  savu  autovadītaja 
māku. Atbalstiet skolēnus bezpeļņas skolā Svakopmundā...

Vindhukas lidosta - Vindhuka – Rostock Ritz tuksneša mājiņa - Sossusvlei - Rostock Ritz tuksneša mājiņa -  
Svakopmunda - Svakopmundas viesnīca - Action Venue - Svakopmundas viesnīca - Walvis līča jahtu klubs -  

Svakopmundas viesnīca - Vindhuka - Vindhukas Country Club 

Diena Programma

1.diena 
30.10 

07:40 Ierašanās Vindhukas Starptautiskajā lidostā (Air Namibia lidojums no Frankfurtes).
Sagaidīšana lidostā, transfērs (~ 30 min) un izmitināšana River Crossing Lodge.
Kopš  2009.gada  novembra,  River  Crossing  Lodge piedāvā 
dzīvošanu  senā  medību  saimniecībā,  kas  atrodas  tikai  piecas 
minūtes no Vindhukas centra. Divdesmit vienkāršas kotedžas atklāj 
kādreizējās lauku dzīves pievilcību, kā arī piedāvā visas mūsdienu 
ērtības: dūnu segas ar 100% kokvilnas pārvalku, videi draudzīgas 
viesu labierīcības, labu servisu un viesmīlību. River Crossing Lodge 
piedāvā dažādas aktivitātes brīvajā laikā: safari braucieni, izjādes ar 
zirgiem, pastaigas pa iezīmētām takām, relaksējošas masāžas un 
skaistumkopšanas procedūras (iepriekšēja rezervēšana). 
13:00 Pusdienas River Crossing Lodge. 
14:00 Safari brauciens pa dzīvnieku rezervātu (~ 3 stundas). 
Ar augstu žogu apjoztais, 6500 akru lielais privātais rezervāts piedāvā ceļotājiem iespēju vērot reti 
sastopamos gepardus, leopardus, galvenās antilopju sugas un Burchell's un Hartmann's kalnu zebras. 
19:30 Svētku vakariņas veltītas Labdarības braucienam Namībija`2010. 
Nakšņošana: River Crossing Lodge. 

2.diena 
31.10

07:00 Brokastis.
08:00 Brauciena instruktāža.
08:30  Brauciens  pa  tuksnesi  ar  džipiem  ceļotājiem  pašiem  vadot  mašīnas. Ceļotāji  sasēžas 
mašīnās un divu reindžeru pavadībā dodas izbraukumā pa tuksnesi. Viens no reindžeriem brauc pa 
priekšu un rāda ceļu, bet otrs noslēdz mašīnu kolonnu. Katrā mašīnā auksti  atspirdzinoši  dzērieni, 
autoceļu atlants un karte. Pavadoņi visu laiku kontaktēsies ar grupu pa radio noteiktos viļņos instruējot 
un stāstot par to ko redzēsiet pa ceļam uz  Rostock Ritz Lodge apmetni.  Vajadzības gadījumā būs 
pieejams arī satelīta tālrunis. 
Pa  ceļam  būs  iespēja  atspirdzināties  ar  ledus  kafiju  un  tēju.  
Ierašanās un reģistrēšanās tuksneša apmetnē Rostock Ritz Lodge.
13:00 Pusdienas. 
Izbaudiet  Namībijas  tuksnesi  dzīvojot  apmetnē  Rostock  Ritz 
Lodge,  istabās ar  visām ērtībām un neatkārtojamiem skatiem uz 
tuksnesi.  No  apmetnes  var  doties  pastaigā  pa  tuksnesi  ejot  pa 
iezīmētām  takām,  izbraukt  ar  mašīnu  pa  tuksnesi  un  apskatīt 
bušmeņu  atstātos  zīmējumus  klinšu  alās,  iespējami  ainaviski 
lidojumi pāri tuksnesim vai vienkārši atpūta pie baseina. 
19:30 Vakariņas.
Nakšņošana: Rostock Ritz Desert Lodge. 

3.diena 
1.11

05:00 Celšanās.
05:30 Vieglas brokastis.
06:00 Ekskursija ar īres džipiem uz Sossusvlei.
Sossusvlei  atrodas  Namib-Naukluft nacionālajā  parkā  Namībijas 
tuksneša  pašā  sirdī,  tās  teritorijā  atrodas  lielākās  smilšu  kāpas 
pasaulē, dažas sniedzas pat 300 m augstumā. Līdzās tām atrodas 
“mirušais ezers”, kas pildās ar ūdeni tikai pēc lielām lietusgāzēm, 
kas ir retums šajā reģionā. 
Brokastis  bufetes  veidā  (svaigi  augļi,  sieri,  aukstie  uzkožamie, 
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maize, kafija, tēja, sulas) uzklātas zem veciem akācijas kokiem ar skatu uz smilšu kāpām. 
Pēc brokastīm brauciens līdz Sosusvlei apmetnei. 
12:30 Pusdienas Sossusvlei apmetnē. 
13:30 Atgriešanās Rostock Ritz Desert Lodge (~ 2 stundas). Pārējā pēcpusdiena atpūtai.
19:30 Vakariņas.
Nakšņošana: Rostock Ritz Desert Lodge. 

4.diena 
2.11

06:00 Brokastis. 
07:00 Ekskursija ar īres džipiem uz Svakopmundu (~ 4 stundas).
Pa  ceļam  uz  Svakopmundu  ceļotāji  varēs  pārbaudīt  savas  4x4 
braukšanas prasmes (~ 2 stundas 30 min).
13:30 Ierašanās un reģistrēšanās Svakopmundas viesnīcā. 
Šī  elegantā  4-zvaigžņu  viesnīca  ir  uzcelta  apkārt  nevainojami 
atjaunotai  dzelzceļa  stacijas  ēkai,  kur  bijušās  biļešu  kases  ir 
pārveidotas par viesnīcas recepciju un foajē. Celta koloniālā stilā ar 
lielu  iekšēju  pagalmu,  kurā  izvietojies  baseins  un  nevainojams 
mauriņš  ar  slaikām palmām.  Pie  viesnīcas  ir  izklaides  centrs  ar 
restorānu, kazino un konferenču zālēm. www.legacyhotels.co.za
14:00 Pusdienas uz terases pie baseina.
Pēcpusdienā brīvais laiks pastaigai pa pilsētu un iepirkumiem. 
Svakopmunda, Namībijas otrā lielākā pilsēta atrodas Atlantijas okeāna krastā, ko no trīs pusēm ieskauj 
Namībijas tuksnesis. Svakopmunda ir kūrorta pilsēta un vācu koloniālisma laika arhitektūras spilgts 
paraugs. Šī ir viena no retajām vietām pasaulē, kurā ievērojama iedzīvotāju daļa runā vācu valodā un 
ir  ar vācu saknēm. Pilsētā atrodas transporta muzejs,  akvārijs,  kristāla galerija.  Pilsēta slavena ar 
ekstrēmiem sporta veidiem: braukšana ar smilšu dēli un slēpošanu 
pa tuksneša smiltīm, braucieni ar kvadracikliem pa tuksnesi, izjādes 
pa  tuksnesi  ar  kamieļiem,  bezceļu  braukšana,  delfīnu  un  roņu 
vērošana, makšķerēšana. Svakopmunda ir tūristu iecienīta pilsēta, 
kas apvieno vecās pasaules šarmu un relaksējošu atmosfēru,  to 
dažkārt dēvē par Namībijas piedzīvojumu pilsētu.
19:00 Tikšanās viesnīcas foajē un transfērs uz Tug restorānu.
19:30  Vakariņas  jūras  delikatešu  restorānā  Tug  ar  skatu  uz 
Atlantijas okeānu. Pēc vakariņām transfērs atpakaļ uz viesnīcu.
Nakšņošana: Svakopmundas viesnīcā. 

5.diena 
3.11

07:00 Brokastis viesnīcā.
08:15 Satikšanās viesnīcas foajē.
08:30 Brauciens ar īres džipiem uz Aktīvās atpūtas centru.
09:00 Aizraujošas aktivitātes un piedzīvojumi Aktīvās atpūtas centrā. 
Nojume ar  bezalkoholiskajiem dzērieniem tiks  izveidota  vietā,  no  kurienes  sāksies  dažādi  dēkaini 
pasākumi. Zem nojumes būs arī krēsli, lai grupa varētu tikties un kontaktēties. Piedāvātās aktivitātes: 
braukšana ar smilšu dēli, braukšana ar kvadricikliem, īsa tuksneša 
tūre, ekstrēmais brauciens pa kāpām. 
Lūdzu  ievērojiet:  Klientiem  alkohola  reibumā  tiks  liegta  atļauja 
piedalīties. Nekādas kompensācijas netiks izdotas.
Aktivitātes:  
Braukšana ar smilšu dēli: Namībijas tuksnesis, vecākais pasaulē, 
ir  pazīstams ar augstākajām smilšu kāpām uz šīs  planētas.  Nav 
labāka  veida,  kā  pieredzēt  šos  brīnumus  videi  draudzīgā  veidā 
laižoties ar smilšu dēli no kāpas. 
Braucieni ar kvadraciklu: Izbaudiet saviļņojumu braucot ar četru 
riteņu  motociklu  cauri  Namībijas  bezgalīgajam  izplatījumam  pa 
smilšu kāpām. Gidi rūpēsies par drošību brauciena laikā visā 35 km maršruta garumā. 
Dzīvā tuksneša mini tūre: Tuksneša piedzīvojumu tūre sākas Svakopmundā, vijas pāri Swakop upei 
uz kāpu joslu starp Walvis līci un Svakopmundu, kur vērojama bagātīga fauna un flora. Brauciens kāpu 
pakājē ir lēns, uzmanoties, lai neuzbrauktu uz zaļiem līdzenumiem un tos nesapostītu. Pa ceļam gids 
stāstīs  par  tuksneša  ģeoloģisko  struktūru  un  dzīvās  dabas 
saglabāšanu tuksnesī. Laiku pa laikam gids apstāsies, lai pavērotu 
atstātos nospiedumus smiltīs un secinātu, kuri dzīvnieki bijuši aktīvi 
pagājušajā naktī, kā arī mēģinās izsekot un atrast šos dzīvniekus. 
Gidi dalīsies savā pieredzē par tuksneša dzīvniekiem, adaptāciju un 
izdzīvošanu tuksnesī. 
13:00  Pusdienas,  kuras  vietējo  iedzīvotāju  kultūrā  ēd  ar 
pirkstiem. Gaļas veltnīšu asorti: kūpināts Namībijas liellops, vārīts 
šķiņķis,  Čedaras  siers,  salami  ar  tomātiem un  gurķiem.  Aukstās 
uzkodas  ar  pildītiem  vistas  stilbiem,  rostbifa  medaljoniem,  gaļas 
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medaljoniem ar svaigiem garšaugiem, pildītām Vīnes šnicelēm, pikantām gaļas bumbiņām, dārzeņiem 
mīklā, svaigiem sparģeļiem, mērcēm, kā arī augļiem, ābolu strūdeli, kūciņām. 
14:00 Atgriešanās Svakopmundas viesnīcā.
15:00 Myo skolu projekta apmeklējums.
“Mondesas Jaunatnes Iespējas”  ir  bezpeļņas  pēcpusdienas skola 
Mondesas  trūcīgajiem  bērniem.  Galvenie  organizācijas  mērķi  ir 
attīstīt un veicināt apkārtējās vides ietekmi, lai bērniem, kas dzīvo 
tādā kopienā kā Mondesa, tiktu dotas iespējas mācīties un attīstīties 
jomās, kas ir noteicošās, lai viņi gūtu panākumus savā dzīvē. MYO 
darbība ir pilnībā atkarīga no sponsoriem un ziedojumiem. Sākot no 
2010.  gada  izmaksas  viena  studenta  apmācībai  gada  laikā  būs 
gandrīz 700 Eiro. Satiksiet personīgi Jūsu sponsorēto studentu. Šai 
programmai  ir  divi  labumi,  tieša  palīdzība  bērnam  programmas 
ietvaros  un  arī  iepazīšanās  ar  skolnieka  ikdienas  dzīvi.  Jūsu 
ziedojums segs izdevumus par 1 studenta 1 ceturkšņa apmācību. Pēc tikšanās atgriešanās viesnīcā.
19:30 Vakariņas Kückies bārā.
Šis slavenais restorāns piedāvā labāko no Namībijas virtuves; gan "mājās audzētus” upes sparģeļus, 
gan svaigas Walvis līča austeres, gan grillētas zivis, gan sulīgu medījuma steiku. 

6.diena 
4.11

07:00 Brokastis viesnīcā.
08:00 Tikšanās viesnīcas foajē.
08:15 Brauciens ar džipiem uz Walvis līča jahtklubu (~ 30 min). 
09:00 Jūras kruīzs ar neformālām pusdienām pludmalē. Kruīzs 
notiek ar kuteriem pa Valvis  līča aizsargātu lagūnu, kurā ir  rāms 
ūdens un liela putnu daudzveidība. Jūs sastapsieties ar ziņkārīgiem 
roņiem, kuri piepeld pie laivām, lai dabūtu kādu gardu kumosu. Pie 
Pekināku  raga  mīt  liela  roņu  kolonija  un  parādās  arī  pa  kādam 
delfīnam. Putnu mīļotāji  sastaps te visdažādāko sugu putnus, pat 
āfrikāņu pelikānus. Neaizmirstamu prieku fotografētājiem sagādās 
pelikāni lidojumā. Jūs izkāpsiet krastā aiz bakas, kur pie veca kuģa 
vraka  pludmalē  gaidīs  bārbikjū  ...  svaigas  un  grillētas  austeres,  divvāku  gliemji  un  atdzesēts 
šampanietis (kā arī tradicionālais bārbikju tiem, kuri iecienījuši gaļu nevis austeres). Austeres šeit tiek 
īpaši audzētas un ir atzītas par labākajām pasaulē. 
13:00 Atgriešanās jahtklubā.
13:15 Brauciens atpakaļ uz Svakopmundu.
14:00 Ierašanās viesnīcā.
15:00 Otrais Myo skolu projekta apmeklējums.
Atgriešanās viesnīcā un atspirdzināšanās pirms vakara. 
18:15 Satikšanās viesnīcas foajē.
18:30 Transfērs uz Sundowner Venue (~ 30 min).
19:00  Izbaudiet  dzirkstošo  vīnu  un  austeres  īpašā  mēness 
gaismā...  Dienas  nogales  kokteili  Jūs  baudīsiet  fantastiskā 
mēnesnīcas apgaismojumā. Jūs gaidīs skaisti klāti galdi, austeres, 
dažādas uzkodas, tiks pildītas šampanieša glāzes. Un šampanieti 
glāzēs pildīs cilvēki, kas nolaidisies ar izpletņiem. Malkojiet šampanieti un vērojiet Āfrikas saulrietu. 
20:00 Transfērs uz vakariņām tuksnesī (15 min).
Kad ieradīsieties uz vakariņām, Jūs sveiks āfrikāņu bungas, to skaņas plūdīs no kanjona sienām, un 
fantastiska  uguņošana,  kas  kontrastēs  ar  Āfrikas  vakara  debesu  melnumu.  Jūs  gaidīs  ar  linu 
galdautiem klāti galdi, sveču apgaismojums, un iespējama ari klusināta marimbas grupas spēle. Tas 
viss radīs neaizmirstamu vakaru. Pēc vakariņām būs iespējams brīvā gaisotnē šķetināt vakara valodas 
pie sprēgājoša ugunskura, malkojot gan vietējos, gan importētos liķierus. Transfērs uz viesnīcu.
Nakšņošana Svakopmundas viesnīcā. 

7.diena 
5.11

07:00 Nesteidzīgas brokastis viesnīcā.
09:00  Pašam vadot transportlīdzekli, brauciens līdz Vindhukai 
(~ 4 stundas).
13:00 Pusdienas viesnīcā Heinitzburg. 
Viesnīcai raksturīga tradicionālā āfrikāņu viesmīlība un skaistums, 
to  visu  papildina  eiropiska  virtuve.  Šeit  ir  arī  vīnu  pagrabs  ar 
pasaules klases vīniem. Viesi var izvēlēties, vai sēdēt vēsā ēnainā 
terasē jeb baudīt  pēcpusdienas kokteili,  lūkojoties,  kā pa debess 
jumu  aizpeld  saule.  Var  arī  sēdēt  pie  baseina  un  vērot  mainīgu 
zemūdens krāsu spēli. 
Pēc pusdienām jūs ar mašīnām braucat uz WINDHOEK COUNTRY 
CLUB viesnīcu. Ierašanās un reģistrācija. Automašīnas tiek atstātas pie viesnīcas.
Pārējo pēcpusdienu Jūs pavadāt pēc saviem ieskatiem. 
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19:00 Pulcēšanās viesnīcas vestibilā.
19:16 Ar autobusu Jūs aizvedīs uz Joe's Beerhause (Džo alus namu). Vakariņas tiek pasniegtas 
Džo alusnamā. Pēc tam jūs aizvedīs uz viesnīcu.
Nakšņošana: Vindhukas Country Club. 

8.diena 
6.11

07:00 Mierīgas, relaksējošas brokastis viesnīcā.
Pārējo  dienu  varat  pavadīt  pēc  saviem  ieskatiem.  Lūdzu 
iegaumējiet, ka no viesnīcas jāizčekojas pulksten 12:00. 
WINDHOEK  COUNTRY  CLUB viesnīcā  ir  iespējamas  dažādas 
izklaides. Šis 5-zvaigžņu atpūtas centrs sniedz vislabāko, ko vien 
cilvēks var vēlēties Namībijā. Šeit jūs atradīsiet gan baseinu, gan 
kazino, gan golfa laukumu. 
18:00 Autobuss no Windhoek Country Club viesnīcas Jūs aizvedīs 
uz Windhoek starptautisko lidostu (brauciens ~ 45 min.).
19:00 Reģistrācija jūsu lidojumam.
 

Cenā iekļauts: 
• Pielāgots ceļošanas žurnāls, karte & dāvanu kārba
• Sagaidīšana Vindhukas starptautiskajā lidostā
• Jūsu dāvinājums 175 EUR apmērā, lai segtu ceturkšņa maksu vienam skolēnam 
• Uzturēšanās (7 naktis) divvietīgos numuros (par vienvietīgu numuru jāpiemaksā 253 Ls)

• River Crossing Lodge apmetne
• Rostock Ritz Desert Lodge apmetne
• Swakopmund Hotel 4*
• Winhoek Country Club 4*

• Ieejas maksa parkos un evakuācija ar ātro palīdzību
• Maltītes un dzērieni, kas norādīti maršrutā
• Maršrutā aprakstītā transportēšana 
• Maršruta aprakstā norādītās ekskursijas
• 4 x 4 Toyota automašīnu īre, ieskaitot degvielu (degvielas cena aprēķināta, pamatojoties uz 

pastāvošajām cenām. Mēs rezervējam tiesības prasīt piemaksu, ja gadījumā cenas ceļas)
• Ieejas maksa parkos un evakuācija ar ātro palīdzību

Par papildus samaksu: 
• Personīgie izdevumi
• Ēdieni, dzērieni, kas nav norādīti maršrutā
• Vietējie un starptautiskie lidojumi un lidostu nodokļi
• Maksa par slavenu zīmolu dzērieniem, šampanieti, konjaku, vīniem, cigāriem un cigaretēm

AIR NAMIBIA lidojumi: 
Lidojumi tiek rekomendēti ar Air Namibia 

Anulācijas noteikumi. 
• Gadījumā, ja atceļat ceļojumu, jāievēro sekojošais: 5% no ceļazīmes cenas tiek ieturēti;
• Ja atsaucat dalību 90 dienas iepriekš, tiek ieturēti 5 % no samaksātās ceļazīmes cenas, pārējā summa 

tiek atgriezta klientam;
• Ja atsaucat dalību mazāk nekā 90 dienas iepriekš, klients saņem atpakaļ 50 % no samaksatās summas;
• Ja atsaucat dalību mazāk nekā 45 dienas pirms ceļojuma, 100 % no samaksātās naudas tiek ieturēti.

Maksāšanas termiņi: 
• Reģistrējoties jāiemaksā 20 % no ceļazīmes cenas, pārējo naudu var maksāt pa daļām: 

• 30 % 90 dienas pirms ceļojuma sākuma;
• 50 % klients maksā 45 dienas pirms izlidošanas;

• Reģistrējoties 90 dienas pirms izlidošanas jāiemaksā 50% no no cenas;
• Reģistrējoties 45 dienas pirms izlidošanas, jāiemaksā pilna cena;
• Par papildus pakalpojumiem jāmaksā atsevišķi.

Noderīga informācija (vairāk)

Tel: 67 365 325; 67 280 840
e-pasts: info@expresstravel.lv
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